

Detstorebogudsalg.dk ApS

Alhambravej 6
1826 Frederiksberg C
CVR-nr. 33 77 04 21

Årsrapport 2012

2. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den /

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	side
Påtegning	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Detstorebogudsalg.dk ApS Alhambravej 6 1826 Frederiksberg C CVR-nr.: 33 77 04 21 Stiftet: 28. juni 2011 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henning Lund Jacob Maagaard Poulsen Claus Jørn Clausen
Direktion	Henning Lund
Revision	Trekroner Revision A/S Statsautoriserede Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde
Bankforbindelse	Fælleskassen Bülowsvej 48A 1826 Frederiksberg C

Ledelsesberetning

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af internethandel med bøger samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2012 - 31. december 2012 udviser et resultat på kr. -169.143. Balancen viser en egenkapital på kr. 106.338.

Som følge af årets resultat og tidligere års resultat har selskabet tabt mere end 50% af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitalabsreglerne i Selskabsloven. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen vil blive reetableret via selskabets fremtidige indtjening.

Selskabets drift har som forventet været underskudsgivende i de 2 første år som følge af udvikling af internetportal til salg af bøger. Der er således først startet salg af bøger i andet halvår 2012, og det er forventet at der kommer positiv drift fra 2013 og fremover, og at egenkapitalen kan reetableres i løbet af en kort årrække.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der kan være usikkerhed forbundet med skatteaktivet på t.kr. 83, som forudsætter positive resultater i størrelsesorden t.kr. 350. Dette forhold skal ses i sammenhæng med ovenstående bemærkning om forventningerne til fremtidig driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
BRUTTORESULTAT	-225.143	-116.519
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-225.143	-116.519
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT	-225.143	-116.519
1 Skat af årets resultat	<u>56.000</u>	<u>27.000</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>-169.143</u>	<u>-89.519</u>

Forslag til resultatdisponering

Udbytte for regnskabsåret	0	0
Reserve for nettoopskrivninger	0	0
Overført resultat	<u>-169.143</u>	<u>-89.519</u>
FORDELT	<u>-169.143</u>	<u>-89.519</u>

Balance pr. 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Andre tilgodehavender	10.371	27.096
3 Udskudte skatteaktiver	<u>83.000</u>	<u>27.000</u>
Tilgodehavender	<u>93.371</u>	<u>54.096</u>
Likvide beholdninger	<u>60.018</u>	<u>240.260</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>153.389</u>	<u>294.356</u>
AKTIVER	<u>153.389</u>	<u>294.356</u>

Balance pr. 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
Selskabskapital	365.000	365.000
Overført resultat	-258.662	-89.519
2 EGENKAPITAL	<u>106.338</u>	<u>275.481</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.051	11.875
Anden gæld	10.000	7.000
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>47.051</u>	<u>18.875</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>47.051</u>	<u>18.875</u>
PASSIVER	<u><u>153.389</u></u>	<u><u>294.356</u></u>

5 Oplysninger om væsentlige usikkerheder

Noter

	2012 kr.	2011 kr.
1 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	<u>-56.000</u>	<u>-27.000</u>
	<u>-56.000</u>	<u>-27.000</u>

2 Egenkapital

	Selskabs- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ninger kr.	Overført resultat kr.	Udbytte kr.
Egenkapital, primo	365.000	0	-89.519	0
Udbetalt udbytte	0	0	0	0
Forslag til resultatdisponering	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-169.143</u>	<u>0</u>
Egenkapital, ultimo	<u>365.000</u>	<u>0</u>	<u>-258.662</u>	<u>0</u>

Anpartskapitalen består af 365 anparter á nominelt kr. 1.000.
Kapitalen er ikke opdelt i særlige klasser.

Selskabskapitalen har ikke været ændret siden stiftelsen.

Noter

	31/12 2012	31/12 2011
	kr.	kr.
3 Udskudte skatteaktiver		
Hensættelser til udskudt skat, primo	-27.000	0
Udskudt skat af årets resultat	<u>-56.000</u>	<u>-27.000</u>
	<u>-83.000</u>	<u>-27.000</u>
4 Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat, primo	0	0
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat	<u>0</u>	<u>0</u>

5 Oplysninger om væsentlige usikkerheder

Ledelsen aflægger årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift med en forventning om, at der sker en stigning i salget og derigennem et positivt resultat således at egenkapitalen kan reetableres.

Der kan være usikkerhed forbundet med skatteaktivet på t.kr. 83, som forudsætter positive resultater i størrelsesorden t.kr. 350. Dette forhold skal ses i sammenhæng med ovenstående bemærkning om forventningerne til fremtidig driftsresultat